
 
 

137.0201.2.2022 

 

Decyzja nr 2 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z  17 stycznia 2022  roku 

 

 

w sprawie: powołania  koordynatorów ds. utworzenia laboratoriów w związku  

z realizacją projektu Centrum Rozwoju Terapii Chorób Cywilizacyjnych  

i Związanych z Wiekiem o akronimie CDT-CARD w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum. 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje:  

§ 1 

 

Powołuję poniższe osoby na koordynatorów ds. utworzenia laboratoriów: 

1. Koordynator ds. utworzenia Laboratorium Genomiki - dr Paweł Wołkow; 

2. Koordynator ds. utworzenia Laboratorium Zaawansowanych Technik Komórkowych  

i Mikroskopowych -  dr hab. Marcin Surmiak; 

3.  Koordynatorka ds. utworzenia Laboratorium Badań Izotopowych i Analiz Funkcjonlnych  

- dr Agata Siwek; 

4. Koordynator ds. utworzenia Laboratorium Obrazowania - dr Bartosz Pomierny;  

5. Koordynator ds. utworzenia Laboratorium Farmakokinetyki i Wstępnych Badań 

Toksykologicznych – dr hab. Gniewomir Latacz; 

6. Koordynatorka ds. utworzenia Laboratorium Badania Funkcji Życiowych  

– dr Joanna Zyznawska; 

7. Koordynator ds. utworzenia Laboratorium Bioinformatyki i Analiz in silico  

– dr hab. Aleksander Mendyk, prof. UJ;  

8. Koordynator ds. utworzenia Centralnego Laboratorium Analitycznego/Proteomiki  

– dr  hab. Maciej Suski;     

9. Koordynator ds. utworzenia Centralnego Laboratorium Analitycznego/Glikomiki  

– dr Paweł Link-Lenczowski; 

10. Koordynator ds. utworzenia Centralnego Laboratorium Analitycznego/Małych Cząsteczek  

– dr Paweł Żmudzki.   

 

§ 2 

 

Do zadań koordynatorów należy: 

1. Aktywny udział w pracach związanych z opracowaniem SIWZ dla kupowanej aparatury  

i monitoring jej zgodności z Agendą Badawczą; 



2. Wsparcie merytoryczne i naukowe w zakresie koncepcji wyposażenia laboratoriów; 

3. Wdrożenie i przestrzeganie oraz właściwe stosowanie wytycznych zawartych  

w dokumentach programowych; 

4. Udział w promocji projektu i prowadzenie obowiązakowych działań informacyjnych; 

5. Współdziałanie ze wszystkimi kontrolami i audytorami projektu; 

6. Współpraca z kierownikiem projektu. 

 

§ 3 

 

1. Koordynatorzy w zakresie powierzonych czynności odpowiadają bezpośrednio i bieżąco 

przed Koordynatorką ds. Agendy Badawczej.  

2. Koordynatorzy w razie potrzeby, lecz nie rzadziej niż raz na kwartał zobowiązani są 

przygotować pisemne sprawozdanie dla Komitetu Sterującego projektu Centrum Terapii 

Cywilizacyjnych i Związanych z Wiekiem  CDT-CARD. 

 

§4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 
 


